
Buletini Nr. 81 datë 25 Nëntor 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                    https://www.app.gov.al   947/1206 

QENDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANËS SHEFQET NDROQI 
 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  
Emri    Qëndra Spitalore Rajonale e Tiranës “Shefqet Ndroqi” 
Adresa   Sauk, Tiranë.  
Tel/Fax  069 84 46 756 
E-mail   info@sushefqetndroqi.gov.al 
Adresa e Internetit      ëëë.sushefqetndroqi.gov.al 
 
2. Lloji i procedurës: Proçedurë e Hapur  mbi Kufinjtë e Lartë Monetar - Mallra – Prokurim me 
mjete elektronike”.  “Marrëveshje kuadër me afat 24 muaj, me disa operatorë ekonomik (një OE të 
suksesshëm fitues për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 
 
3. Objekti i kontratës   “ Blerje Materiale Mjekesore specifike jashte listes se miratuar te MSHMS 
per Kabinetet ne Q.S.R.T “Shefqet Ndroqi”, e ndarë në tre lote, marrëveshje kuadër me disa operatorë 
ekonomikë (një OE të vetëm fitues për secilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuarame afat 24 
muaj” Loti 1:”Materiale per Urgjencen, Spirometrine, Radiologjine, Reanimacionin, Kirurgjine e 
pergjithshme”, Loti 2: “Materiale per Bronkoskopine, Gastrohepatologjine dhe Kirurgjine Torakale”, 
Loti 3: “Materiale mjekimi per kemben diabetike” 
 
4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  REF-20667-09-19-2024 
 
Loti 3: “Materiale mjekimi per kemben diabetike”me REF-20678-09-19-2024 
 
5. Fondi Limit Vlera e pritshme e kontratave në total ,është: 155,575,074.17(njeqind e pesedhjete e 
pese milion e peseqind e shtatedhjete e pese mije e shtatedhjete e kater pike shtatembedhjete) Lekë 
pa TVSH, e konvertuar në Euro: 99.25, sipas kursit të këmbimit të datës  19.09.2024 , 1,567,507.04 
(një million e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e shtate pike zero kater) Euro pa 
TVSH., ndarë në 3 lote, ku: 
  
Loti 3: “Materiale mjekimi per kemben diabetic”: 8,784,266.67(tete milion e shtateqind e tetedhjete 
e kater mije e dyqind e gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjete e shtate) Lekë pa TVSH, e 
konvertuar në Euro: 99.25, sipas kursit të këmbimit të datës 19.09.2024_: 88,506.47 (_tetëdhjetë e 
tetë mije e pesëqind e gjashtë pikë dyzet e shtatë) Euro pa TVSH 
 
6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 05.11.2024 
 
Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 
të ankimit Buletini nr 78 date 11.11.2024 
 
7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

1,255,740 (një milion e dyqind e 
pesëdhjetë e pesë mijë e 

shtatëqind e dyzet)      
  (me TVSH) 

Monedha Lekë 
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
Emri  “GEN - ALB FARMA” Shpk 
Adresa   Tirane, Farke, Selite, Rruga Kodra e Diellit, nd. 2, hyrja 1, kati 1, nr pasurise 
104/87-N8, zk 3292, vol. 44, Faqe27, siperfaqe totale 365 m2 
Numri i NIPT-it   K62220004U 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 
Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 
________________________ 
 
8. Data e nënshkrimit të kontratës  15.11.2024 me nr 274/57  prot  
 

 
 
 
 

QENDRA KOMBËTARE E URGJENCËS MJEKËSORE 
 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  
Emri Qendra Kombtare e Urgjencs Mjeksore 
Adresa  Rr. ″Lord Bajron″, nr.70, Tiranë  
Tel/Faks ___________________________________ 
E-mail                              info@urgjenca.gov.al 
Ueb-faqe www.urgjenca.gov.al 
 
2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 
 
3. Objekti i kontratës  “Pajisje mjekësore për autoambulancat e shërbimit të urgjencës” 
 
4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF: 24359-10-14-2024 
 
5. Fondi Limit 7.108.000,00 (shtatë milion e njëqind e tetë mijë lekë) pa TVSH 

 
6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 11.11.2024 
 
Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 
të ankimit [Data] (Numri) 
 
7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    


